共青团晋城市委文件

晋市团发〔2019〕2号

 eq \o\ac(○,★)
关于选拔优秀团干部和青年骨干到团市委

机关挂职锻炼的通知

各县（市、区）团委，市直团工委，市开发区团工委，金融团工委，非公团工委，兰花集团团委，职业技术学院团委，市直企业、学校团委，驻市单位团委：

     为深入落实《共青团山西省委员会改革实施方案》，进一步加强团干部队伍建设，加强与基层团组织干部交流，充实团市委机关工作力量，经团市委党组研究决定，在全市范围内，面向党政机关、国有企业、事业单位、高等院校、社会组织和

非公有制经济组织等领域公开选拔一批优秀团干部和青年骨干到团市委挂职锻炼，现就有关事宜通知如下：
一、选拔范围和推荐条件

选拔范围：市、县、乡优秀青年、团干部，各学校、企业（含非公企业）优秀青年、青年社会组织负责人等。

推荐条件：大专及以上学历；思想政治素质好，热爱党的群团工作；中共党员或共青团员；综合协调能力强，文字功底扎实；作风务实，敢于担当，甘于奉献；年龄一般不超过35周岁；具有正常履行职责的身体条件。

二、挂职岗位

    根据工作需要，挂职岗位为团市委机关部室部长助理。

三、干部选拔程序

（一）推荐预备人选（3月15日前）。采取组织推荐和个人自荐相结合的方式推荐；自荐者根据文件要求自荐到所属各县（市、区）团委或市直学校、企业团委以及团市委；各县（市、区）团委、市直学校、企业团委会同本单位组织人事部门，根据挂职条件，精心选拔，择优推荐挂职干部预备人选。

推荐单位（部门）要对推荐人选的德、能、勤、绩、廉进行全面考察，对来源为党政机关、国有企业、事业单位、高等院校等的挂职人选，重点审核人选思想政治、廉洁自律情况等

现实表现情况。对来源为社会组织、非公企业的挂职人选，在以上审核基础上，进一步加强政治审查，对有关人选提出明确的政审结论性意见。政审内容包括对党的理论和路线、方针、政策的态度；政治历史和在重大政治斗争中的表现；遵纪守法和遵守社会公德情况等。推荐单位（部门）要客观真实地总结推荐人选的政治思想品德、工作业绩表现和个人主要特点，形成书面推荐材料（2000字以内）并盖章，连同附表于3月12日前上报团市委组织部。

确定挂职名单（3月20日前）。团市委对推荐的挂职干部人选进行差额择优，并视人选情况进一步进行政审、考察，确定挂职锻炼人员名单及具体挂职岗位。

（三）挂职干部到岗（3月25日前）。团市委将向推荐单位（部门）反馈人选确定情况，发出报到通知，挂职干部报到上岗。
    四、挂职干部管理

干部挂职期间，由派出单位和团市委共同管理。干部挂职结束后，团市委对其德才表现和履职情况作出书面鉴定，并存入本人干部人事档案。

挂职干部任期原则上为1年，以团市委管理为主。干部原则上不再承担派出单位的工作任务。挂职干部充分发挥熟悉基层、群众工作经验丰富、联系广泛等方面的独特作用，全面参与团市委机关日常工作，按照分工独立负责或协助负责一方面

工作。挂职期间，人事关系不变，原工作单位职务不免，各项待遇不变。

附件: 1.团市委机关挂职干部推荐人选汇总表

 2.团市委机关挂职干部推荐人选登记表
 3.推荐材料例文及格式要求

联 系 人：陈倩 刘建伟

联系电话：0356-2198504

联系邮箱：jctwzzb@163.com
                                   共青团晋城市委

                                   2019年3月6日
附件1
团市委机关挂职干部推荐人选汇总表
推荐单位（章）：                                  年    月   日

	挂

职

干

部

推

荐

人

选
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	政治面貌

	挂职干部推荐人数

附件2

团市委机关挂职干部推荐人选登记表

	姓  名

	性  别

	出生年月
	（

	彩色证件照

（2寸）

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	政  治

面  貌

	入党（团）

时   间

	参 加 工

作 时 间

	专业技

术职务

	有 何

特 长

	学  历
	全日制

教  育

	毕业院校

系及专业

	学  位
	在  职

教  育

	毕业院校

系及专业

	工作单位及职务
（有职级的请标明）

	联系电话

	简

历
	（请从高中入校经历填起，至今）

	家

庭

主

要

成

员

及

重

要

社

会

关

系
	称 谓
	姓  名
	年  龄
	政 治
面 貌
	工 作 单 位 及 职 务

	奖惩

情况

	近三年

年度

考核

结果

	党风

廉政

意见

（按干部管理权限由纪检部门填写）
	（盖章）

年   月   日
	人选

所在

单位

意见
	（盖章）

年   月   日

	任免

机关

意见

（按干部管理

权限填写）
	（盖章）

年   月   日
	推荐

单位
意见
	（盖章）

年   月   日

	推荐单位

联系电话

	通信

地址

注：本表一式二份，正反面打印

附件3

推荐材料例文及格式要求

**同志推荐材料

（标题居中，方正小标宋体简体二号）

个人情况简介

    **同志，男，****年*月参加工作，......

一、政治思想情况

......

工作基本表现

......

主要个性特点

......

（正文：①页面设置：页边距上下左右均为3厘米

②全部文字用三号仿宋_GB2312字体；所有数字用Times New Roman字体

③段落排版：两端对其；首行缩进2字符，左右缩进0字符；段前段后相距0行；行距为固定值30磅。）

                   *****（推荐单位/部门）（章）

                           2019年*月*日

                          （字体、大小及行距同正文一致）